
NUR VOM 25. BIS 28.11.22  
BIS 600 € EXTRA SPAREN!

Preise abzüglich Aktionscode BLACK600. TUI Protect bis 31.10.2023. Flex Tarif kostenpflichtig. Begrenztes Kontingent. Limitiertes Angebot. Buchbar solange der Vorrat reicht. 
TUI Deutschland GmbH, Karl-Wiechert-Allee 23, D-30625 Hannover, Handelsregister: AG Hannover HRB 62522; Insolvenzversicherung: DRS Sicherungsschein Nummer: 1.050.430.  

Abwickler: ERGO Reiseversicherungs AG München, i.d.R. 25 % Anzahlung, Restzahlung fällig bei Vorliegen des Reiseplans/Reiseunterlagen. Tagesaktuelle Preise. Vorbehaltlich Verfügbarkeit. Stand: 23.11.2021

ÄGYPTEN | MARSA ALAM
Royal Tulip Beach Resort 4� RMF18090

z.B. ab Wien am 10.12.2022
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	 € 579� € 529

GRIECHENLAND | KOS
Hotel Kos Palace 4� KGS21010

z.B. ab Wien am 26.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	 € 749� € 699

GRIECHENLAND | RHODOS
Hotel La Marquise 5� RHO13025

z.B. ab Wien am 16.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 829� € 789

GRIECHENLAND | KORFU
Labranda Sandy Beach Resort 4� CFU39001

z.B. ab Wien am 20.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 899� € 799

TUNESIEN | MONASTIR
TUI MAGIC LIFE Africana� NBE16047

z.B. ab Wien am 27.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 929� € 829

GRIECHENLAND | KARPATHOS
Admiral Argassi e� ZTH11009

z.B. ab Wien am 30.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.019� € 919



NUR VOM 25. BIS 28.11.22  
BIS 600 € EXTRA SPAREN!

Preise abzüglich Aktionscode BLACK600. TUI Protect bis 31.10.2023. Flex Tarif kostenpflichtig. Begrenztes Kontingent. Limitiertes Angebot. Buchbar solange der Vorrat reicht. 
TUI Deutschland GmbH, Karl-Wiechert-Allee 23, D-30625 Hannover, Handelsregister: AG Hannover HRB 62522; Insolvenzversicherung: DRS Sicherungsschein Nummer: 1.050.430.  

Abwickler: ERGO Reiseversicherungs AG München, i.d.R. 25 % Anzahlung, Restzahlung fällig bei Vorliegen des Reiseplans/Reiseunterlagen. Tagesaktuelle Preise. Vorbehaltlich Verfügbarkeit. Stand: 23.11.2021

V.A.E. | DUBAI
Grand Hyatt Dubai t� DXB18000

z.B. ab Wien am 18.03.2023
Doppelzimmer, Frühstück 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.299�€ 1.099

DOM. REP. | PUNTA CANA
Hotel Riu Bambu 4� PUJ62045

z.B. ab Wien am 22.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.489�€ 1.339

MEXIKO | CANCUN
Hotel Viva Wyndham Maya 4� CUN43021

z.B. ab Wien am 06.02.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.659�€ 1.459

THAILAND | KHAO LAK
ROBINSON Khao Lak� HKT53099

z.B. ab Wien am 27.02.2023
Doppelzimmer, Frühstück 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.929� € 1.729

MAURITIUS | GRAND GAUBE
Zilwa Attitude 4� MLE30003

 
z.B. ab Wien am 24.01.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.939� € 1.739

MALEDIVEN | SÜD-MALE-ATOLL
TUI BLUE  
Olhuveli Romance 5� MRU46001

z.B. ab Wien am 01.02.2023
Beachvilla, Vollpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 3.279� € 2.979



NUR VOM 25. BIS 28.11.22  
BIS 600 € EXTRA SPAREN!

Preise abzüglich Aktionscode BLACK600. TUI Protect bis 31.10.2023. Flex Tarif kostenpflichtig. Begrenztes Kontingent. Limitiertes Angebot. Buchbar solange der Vorrat reicht. 
TUI Deutschland GmbH, Karl-Wiechert-Allee 23, D-30625 Hannover, Handelsregister: AG Hannover HRB 62522; Insolvenzversicherung: DRS Sicherungsschein Nummer: 1.050.430.  

Abwickler: ERGO Reiseversicherungs AG München, i.d.R. 25 % Anzahlung, Restzahlung fällig bei Vorliegen des Reiseplans/Reiseunterlagen. Tagesaktuelle Preise. Vorbehaltlich Verfügbarkeit. Stand: 23.11.2021

GRIECHENLAND | KOS
Hotel Kos Palace 4� KGS21010

z.B. ab Salzburg am 14.06.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	 € 749� € 699

GRIECHENLAND | RHODOS
TUI BLUE Lindos Bay r� RHO17010

z.B. ab Salzburg am 16.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 839� € 789

ÄGYPTEN | HURGHADA
TUI MAGIC LIFE Kalawy� HRG12020

z.B. ab Salzburg am 12.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	 € 849� € 799

MAURITIUS | BELLE MARE
Sunrise Attitude 4� MRU10061

z.B. ab Salzburg am 26.01.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.579� € 1.429

DOM. REP. | PUNTA CANA
Hotel Riu Bambu 4� PUJ62045

z.B. ab Salzburg am 30.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 2.079�€ 1.879

MALEDIVEN | LHAVIYANI-ATOLL
Kuredu Island Resort & Spa 4� MLE40040

z.B. ab Salzburg am 02.02.2023
Bungalow, Vollpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 2.369�€ 2.169



NUR VOM 25. BIS 28.11.22  
BIS 600 € EXTRA SPAREN!

Preise abzüglich Aktionscode BLACK600. TUI Protect bis 31.10.2023. Flex Tarif kostenpflichtig. Begrenztes Kontingent. Limitiertes Angebot. Buchbar solange der Vorrat reicht. 
TUI Deutschland GmbH, Karl-Wiechert-Allee 23, D-30625 Hannover, Handelsregister: AG Hannover HRB 62522; Insolvenzversicherung: DRS Sicherungsschein Nummer: 1.050.430.  

Abwickler: ERGO Reiseversicherungs AG München, i.d.R. 25 % Anzahlung, Restzahlung fällig bei Vorliegen des Reiseplans/Reiseunterlagen. Tagesaktuelle Preise. Vorbehaltlich Verfügbarkeit. Stand: 23.11.2021

TÜRKEI | ANTALYA
Blue Waters Club 5� AYT46026

z.B. ab Graz am 10.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 869� € 769

SPANIEN | MALLORCA
Riu San Francisco r� PMI43010

z.B. ab Graz am 23.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	 € 979� € 879

ÄGYPTEN | HURGHADA
Premier Le Reve & Spa 5� HRG10096

z.B. ab Graz am 21.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.029� € 929

GRIECHENLAND | KRETA
Nana Golden Beach 5� HER41041

z.B. ab Graz am 24.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.049� € 949

DOM. REP. | PUNTA CANA
Hotel Riu  
Bambu 4� PUJ62045

z.B. ab Graz am 22.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.719� € 1.519

MALEDIVEN | SÜD-MALE-ATOLL
TUI BLUE  
Olhuveli Romance 5� MRU46001

z.B. ab Graz am 19.01.2023
Beachvilla, Vollpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 3.219�€ 2.919



NUR VOM 25. BIS 28.11.22  
BIS 600 € EXTRA SPAREN!

Preise abzüglich Aktionscode BLACK600. TUI Protect bis 31.10.2023. Flex Tarif kostenpflichtig. Begrenztes Kontingent. Limitiertes Angebot. Buchbar solange der Vorrat reicht. 
TUI Deutschland GmbH, Karl-Wiechert-Allee 23, D-30625 Hannover, Handelsregister: AG Hannover HRB 62522; Insolvenzversicherung: DRS Sicherungsschein Nummer: 1.050.430.  

Abwickler: ERGO Reiseversicherungs AG München, i.d.R. 25 % Anzahlung, Restzahlung fällig bei Vorliegen des Reiseplans/Reiseunterlagen. Tagesaktuelle Preise. Vorbehaltlich Verfügbarkeit. Stand: 23.11.2021

TÜRKEI | ANTALYA
Blue Waters Club 5� AYT46026

z.B. ab Linz am 17.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 999� € 899

GRIECHENLAND | RHODOS
Hotel La Marquise 5� RHO13025

z.B. ab Linz am 29.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.019� € 919

ÄGYPTEN | HURGHADA
Premier Le Reve & Spa 5� HRG10096

z.B. ab Linz am 29.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.039� € 939

GRIECHENLAND | KRETA
Nana Golden Beach 5� HER41041

z.B. ab Linz am 24.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.049� € 949

GRIECHENLAND | KOS
TUI BLUE Oceanis Beach  
Resort & Spa r� KGS11016

z.B. ab Linz am 03.06.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.189�€ 1.089

MEXIKO | CANCUN
Hotel Viva Wyndham Maya 4� CUN43021

 
z.B. ab Linz am 16.01.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.719� € 1.519



NUR VOM 25. BIS 28.11.22  
BIS 600 € EXTRA SPAREN!

Preise abzüglich Aktionscode BLACK600. TUI Protect bis 31.10.2023. Flex Tarif kostenpflichtig. Begrenztes Kontingent. Limitiertes Angebot. Buchbar solange der Vorrat reicht. 
TUI Deutschland GmbH, Karl-Wiechert-Allee 23, D-30625 Hannover, Handelsregister: AG Hannover HRB 62522; Insolvenzversicherung: DRS Sicherungsschein Nummer: 1.050.430.  

Abwickler: ERGO Reiseversicherungs AG München, i.d.R. 25 % Anzahlung, Restzahlung fällig bei Vorliegen des Reiseplans/Reiseunterlagen. Tagesaktuelle Preise. Vorbehaltlich Verfügbarkeit. Stand: 23.11.2021

SPANIEN | MALLORCA
Hotel HSM Linda Playa e� PMI33105

z.B. ab Innsbruck am 24.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 869� € 769

SPANIEN | MALLORCA
Grupotel Los Principes und Spa 4� PMI83001

z.B. ab Innsbruck am 31.05.2023
Doppelzimmer, ohne Verpflegung 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	 € 979� € 879

GRIECHENLAND | RHODOS
Hotel La Marquise 5� RHO13025

z.B. ab Innsbruck am 30.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.089� € 989

GRIECHENLAND | KOS
Porto Bello Beach r� KGS15024

z.B. ab Innsbruck am 31.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.099� € 999

GRIECHENLAND | KRETA
TUI BLUE Elounda Village 5� HER50030

z.B. ab Innsbruck am 19.05.2023
Doppelzimmer, Halbpension 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.169�€ 1.069

ITALIEN | KALABRIEN
TUI MAGIC LIFE Calabria� SUF14014

z.B. ab Innsbruck am 21.05.2023
Doppelzimmer, All Inclusive 
7 Nächte inkl. Flug p. P. ab  	€ 1.179� € 1.079


